Maq. fili

Orū, ce-

Bedeli. **M**atthēi.

Marci. x. **L**uce

Xxii. **H**istoria hu-

Euāg. facta ē anno

Christi. xxiiij. xvij.

Kal. **A**p̄ilis. **F**eria.

Lvij. **L**una. **V**j. **I**nditi-

One. **V**j. **A**nte initium

Illiū illius euāge,

Lū scribit sc̄tū mat̄

Ehus in eodem ca-

Pitulo: **A**scendens

Iesus bierosolymā

Ass̄p̄st duodecim

Discipulos suos se-

Creto: et ast illis: Ec-

Ecce ascēdim⁹ hiero-

Solymā: et filius ho-

Hominis tradet pris-

Cipib⁹ sacerdotum

et scribis: et cōdem⁹

Nabunt eum morte: et

Tradent eis ḡtibus

Aad illudendā et flagellandā et crucifigen-

Dūm: et tertia die resurget. Tunc statim se

Quitur euāge, hōdier. **A**ccessit ad iesū

Lyra. **J**udei estimabant christum per p̄phetas promissum regnaturū temporalis-
ler in hierusalē: quia scripturas de regno
christi corporaliter intelligebat: et ideo re-
gnū ablatū a iudeis per romanos cre-
debāt sibi restitu-
dūm p̄ ch̄stū: pio
pter quod dicebat
ch̄sto: **D**ñe si iū
p̄ze hoc refuties
regnū israel zc. et
iacobus et ioannes
filii c̄bedei et ma-
ter sorum audiен-
tes: ch̄stum post
mortem tertia die
resurrecturū cre-
diderunt ipsum im-
mediate post resur-
rectionem regna-
tū in hierusalem
temporaliter: etiā
cupientes ei et col-
laterales p̄cep̄tū
quia erant eius co-
gnati: informaverūt
matre sua de penti-
one sequenti: et h̄c
quod hic dicit: sic
audita resurrectio
ne christi futura.

CAccessit ad iesū
mater filia salome
ter filiorum
instrata a filiis
c̄bedei cuž
iacobo et ioānne.
filiis suis ad
genua flētēs. ne denegari petum.
orās et petens aliquid ab eo: qui
sc̄t pete. mater. iac.
dixit ei: quid vis? Ait illi: **B**ic vt
iacobus et ioannes.
sedēant hi duo filii mei vñus ad
dexteram/ alias ad sinistrā tuam

Tio sua cōuenientius ostendaſ ſirrations-
bilis. **G**at illa: **D**icyt ſedēant hi
duo filii mei zc. **L**y. ſine tibi colla-
les et maiores i regnō tuo post terq; qđes

Inil
lo tépe:
Accēſſit ad
Iſum ma-
ſilia ſalome
ter filiorum
ſinſtrata a filiis
c̄bedei cuž
iacobo et ioānne.
filiis suis ad